

Dodávateľ IČO: 17796725 Miroslav Blahút RP - Domácnosť Okrajová č.2 969 00 Banská Štiavnica Prevadzka: Farby laky Drevená č.1 Tel.: 045/6920736 Fax.: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP.a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 1020614375 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		FAKTÚRA č. 2016096 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2016096 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 29.12.2016 Dátum vyhotovenia: 15.12.2016 Daňová povinnosť: 15.12.2016 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>jar original 1l</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>2,00</td><td>20,00</td><td>0,40</td><td>10,00</td><td>43,20</td></tr> <tr><td>tekuté mydlo - TIP LINE 5l</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>3,75</td><td>20,00</td><td>0,75</td><td>10,00</td><td>40,50</td></tr> <tr><td>toaletný papier HARMASAN 400út.</td><td>ks</td><td>700,000</td><td>0,25</td><td>20,00</td><td>0,05</td><td>10,00</td><td>189,00</td></tr> <tr><td>mop náhrada šnúry 180g</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>2,0833</td><td>20,00</td><td>0,4167</td><td>10,00</td><td>22,50</td></tr> <tr><td>mop súprava - vedro,kôš,rúčka</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>3,75</td><td>20,00</td><td>0,75</td><td>10,00</td><td>20,25</td></tr> <tr><td>sanytol MR uni. 500ml</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>3,75</td><td>20,00</td><td>0,75</td><td>10,00</td><td>81,00</td></tr> <tr><td>alex 2v1 - drevo 750ml</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>4,00</td><td>20,00</td><td>0,80</td><td>10,00</td><td>86,40</td></tr> <tr><td>mr.proper - podlahy 1l</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>3,00</td><td>20,00</td><td>0,60</td><td>10,00</td><td>64,80</td></tr> <tr><td>domestos WC 750ml</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>2,625</td><td>20,00</td><td>0,525</td><td>10,00</td><td>56,70</td></tr> <tr><td>rukavice gumené M,L</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>0,8333</td><td>20,00</td><td>0,1667</td><td>10,00</td><td>27,00</td></tr> <tr><td>savo original 1l</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>1,50</td><td>20,00</td><td>0,30</td><td>10,00</td><td>32,40</td></tr> <tr><td>savo WC géľ 750ml</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>2,00</td><td>20,00</td><td>0,40</td><td>10,00</td><td>43,20</td></tr> <tr><td>Q-Power - kúpelne 500ml</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>2,0833</td><td>20,00</td><td>0,4167</td><td>10,00</td><td>45,00</td></tr> <tr><td>fixinela WC 500ml</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>1,4167</td><td>20,00</td><td>0,2833</td><td>10,00</td><td>30,60</td></tr> <tr><td>vrecia na smeti 70x110 - 25ks</td><td>bal</td><td>30,000</td><td>6,6667</td><td>20,00</td><td>1,3333</td><td>10,00</td><td>216,00</td></tr> <tr><td>indulona uni 100ml</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>1,6667</td><td>20,00</td><td>0,3333</td><td>10,00</td><td>36,00</td></tr> <tr><td>solvína 450g - tekutá</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>1,1667</td><td>20,00</td><td>0,2333</td><td>10,00</td><td>25,20</td></tr> <tr><td>ciroková metla</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>3,3333</td><td>20,00</td><td>0,6667</td><td>10,00</td><td>18,00</td></tr> <tr><td>portviš s rúčkou</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>2,6667</td><td>20,00</td><td>0,5333</td><td>10,00</td><td>14,40</td></tr> <tr><td>zmeták malý + lopatka</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,6667</td><td>20,00</td><td>0,3333</td><td>10,00</td><td>9,00</td></tr> <tr><td>švédska utierka 30x35cm</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,8333</td><td>20,00</td><td>0,1667</td><td>10,00</td><td>18,00</td></tr> <tr><td>švédska utierka 40x40cm</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>1,0833</td><td>20,00</td><td>0,2167</td><td>10,00</td><td>23,40</td></tr> <tr><td>Q-Clean utierka UNI 3ks</td><td>bal</td><td>40,000</td><td>0,75</td><td>20,00</td><td>0,15</td><td>10,00</td><td>32,40</td></tr> <tr><td>domestos - lemon WC pružky</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>1,5833</td><td>20,00</td><td>0,3167</td><td>10,00</td><td>34,20</td></tr> <tr><td>sifo 500g</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>3,5833</td><td>20,00</td><td>0,7167</td><td>10,00</td><td>77,40</td></tr> <tr><td>jar original 1l</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>2,00</td><td>20,00</td><td>0,40</td><td>10,00</td><td>10,80</td></tr> <tr><td>fixinela WC 500ml</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,4167</td><td>20,00</td><td>0,2833</td><td>10,00</td><td>7,65</td></tr> <tr><td>tekuté mydlo - TIP LINE 5l</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,625</td><td>20,00</td><td>0,725</td><td>10,00</td><td>7,83</td></tr> <tr><td>solvína tekutá 5L</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>18,75</td><td>20,00</td><td>3,75</td><td>10,00</td><td>40,50</td></tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	jar original 1l	ks	20,000	2,00	20,00	0,40	10,00	43,20	tekuté mydlo - TIP LINE 5l	ks	10,000	3,75	20,00	0,75	10,00	40,50	toaletný papier HARMASAN 400út.	ks	700,000	0,25	20,00	0,05	10,00	189,00	mop náhrada šnúry 180g	ks	10,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	22,50	mop súprava - vedro,kôš,rúčka	ks	5,000	3,75	20,00	0,75	10,00	20,25	sanytol MR uni. 500ml	ks	20,000	3,75	20,00	0,75	10,00	81,00	alex 2v1 - drevo 750ml	ks	20,000	4,00	20,00	0,80	10,00	86,40	mr.proper - podlahy 1l	ks	20,000	3,00	20,00	0,60	10,00	64,80	domestos WC 750ml	ks	20,000	2,625	20,00	0,525	10,00	56,70	rukavice gumené M,L	ks	30,000	0,8333	20,00	0,1667	10,00	27,00	savo original 1l	ks	20,000	1,50	20,00	0,30	10,00	32,40	savo WC géľ 750ml	ks	20,000	2,00	20,00	0,40	10,00	43,20	Q-Power - kúpelne 500ml	ks	20,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	45,00	fixinela WC 500ml	ks	20,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	30,60	vrecia na smeti 70x110 - 25ks	bal	30,000	6,6667	20,00	1,3333	10,00	216,00	indulona uni 100ml	ks	20,000	1,6667	20,00	0,3333	10,00	36,00	solvína 450g - tekutá	ks	20,000	1,1667	20,00	0,2333	10,00	25,20	ciroková metla	ks	5,000	3,3333	20,00	0,6667	10,00	18,00	portviš s rúčkou	ks	5,000	2,6667	20,00	0,5333	10,00	14,40	zmeták malý + lopatka	ks	5,000	1,6667	20,00	0,3333	10,00	9,00	švédska utierka 30x35cm	ks	20,000	0,8333	20,00	0,1667	10,00	18,00	švédska utierka 40x40cm	ks	20,000	1,0833	20,00	0,2167	10,00	23,40	Q-Clean utierka UNI 3ks	bal	40,000	0,75	20,00	0,15	10,00	32,40	domestos - lemon WC pružky	ks	20,000	1,5833	20,00	0,3167	10,00	34,20	sifo 500g	ks	20,000	3,5833	20,00	0,7167	10,00	77,40	jar original 1l	ks	5,000	2,00	20,00	0,40	10,00	10,80	fixinela WC 500ml	ks	5,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	7,65	tekuté mydlo - TIP LINE 5l	ks	2,000	3,625	20,00	0,725	10,00	7,83	solvína tekutá 5L	ks	2,000	18,75	20,00	3,75	10,00	40,50
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																																																																												
jar original 1l	ks	20,000	2,00	20,00	0,40	10,00	43,20																																																																																																																																																																																																																																												
tekuté mydlo - TIP LINE 5l	ks	10,000	3,75	20,00	0,75	10,00	40,50																																																																																																																																																																																																																																												
toaletný papier HARMASAN 400út.	ks	700,000	0,25	20,00	0,05	10,00	189,00																																																																																																																																																																																																																																												
mop náhrada šnúry 180g	ks	10,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	22,50																																																																																																																																																																																																																																												
mop súprava - vedro,kôš,rúčka	ks	5,000	3,75	20,00	0,75	10,00	20,25																																																																																																																																																																																																																																												
sanytol MR uni. 500ml	ks	20,000	3,75	20,00	0,75	10,00	81,00																																																																																																																																																																																																																																												
alex 2v1 - drevo 750ml	ks	20,000	4,00	20,00	0,80	10,00	86,40																																																																																																																																																																																																																																												
mr.proper - podlahy 1l	ks	20,000	3,00	20,00	0,60	10,00	64,80																																																																																																																																																																																																																																												
domestos WC 750ml	ks	20,000	2,625	20,00	0,525	10,00	56,70																																																																																																																																																																																																																																												
rukavice gumené M,L	ks	30,000	0,8333	20,00	0,1667	10,00	27,00																																																																																																																																																																																																																																												
savo original 1l	ks	20,000	1,50	20,00	0,30	10,00	32,40																																																																																																																																																																																																																																												
savo WC géľ 750ml	ks	20,000	2,00	20,00	0,40	10,00	43,20																																																																																																																																																																																																																																												
Q-Power - kúpelne 500ml	ks	20,000	2,0833	20,00	0,4167	10,00	45,00																																																																																																																																																																																																																																												
fixinela WC 500ml	ks	20,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	30,60																																																																																																																																																																																																																																												
vrecia na smeti 70x110 - 25ks	bal	30,000	6,6667	20,00	1,3333	10,00	216,00																																																																																																																																																																																																																																												
indulona uni 100ml	ks	20,000	1,6667	20,00	0,3333	10,00	36,00																																																																																																																																																																																																																																												
solvína 450g - tekutá	ks	20,000	1,1667	20,00	0,2333	10,00	25,20																																																																																																																																																																																																																																												
ciroková metla	ks	5,000	3,3333	20,00	0,6667	10,00	18,00																																																																																																																																																																																																																																												
portviš s rúčkou	ks	5,000	2,6667	20,00	0,5333	10,00	14,40																																																																																																																																																																																																																																												
zmeták malý + lopatka	ks	5,000	1,6667	20,00	0,3333	10,00	9,00																																																																																																																																																																																																																																												
švédska utierka 30x35cm	ks	20,000	0,8333	20,00	0,1667	10,00	18,00																																																																																																																																																																																																																																												
švédska utierka 40x40cm	ks	20,000	1,0833	20,00	0,2167	10,00	23,40																																																																																																																																																																																																																																												
Q-Clean utierka UNI 3ks	bal	40,000	0,75	20,00	0,15	10,00	32,40																																																																																																																																																																																																																																												
domestos - lemon WC pružky	ks	20,000	1,5833	20,00	0,3167	10,00	34,20																																																																																																																																																																																																																																												
sifo 500g	ks	20,000	3,5833	20,00	0,7167	10,00	77,40																																																																																																																																																																																																																																												
jar original 1l	ks	5,000	2,00	20,00	0,40	10,00	10,80																																																																																																																																																																																																																																												
fixinela WC 500ml	ks	5,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	7,65																																																																																																																																																																																																																																												
tekuté mydlo - TIP LINE 5l	ks	2,000	3,625	20,00	0,725	10,00	7,83																																																																																																																																																																																																																																												
solvína tekutá 5L	ks	2,000	18,75	20,00	3,75	10,00	40,50																																																																																																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 40 770,42 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>1 127,77</td> <td>225,56</td> <td>1 353,33</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>1 127,77</td> <td>225,56</td> <td>1 353,33 EUR</td> </tr> </tbody> </table>					Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 40 770,42 SKK				Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	1 127,77	225,56	1 353,33	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	1 127,77	225,56	1 353,33 EUR																																																																																																																																																																																																																
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																
Informatívna čiastka celkom : 40 770,42 SKK																																																																																																																																																																																																																																																			
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																																																																																																																																																																																																																																																			
V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																
V sadzbe 20 %	1 127,77	225,56	1 353,33																																																																																																																																																																																																																																																
Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																
Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																
Celkom	1 127,77	225,56	1 353,33 EUR																																																																																																																																																																																																																																																

Slovenské banské múzeum
V BANSKEJ ŠTIAVNICI

Došlo: 19. 12. 2016

Číslo: Pril.

Vybaví

Lehota

2016

2016